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Determinazione n. 37 del 28/09/2023

Oggetto

Servizio di filodiffusione.

Il sottoscritto dott. Diego Spagnolo, Amministratore Unico della societa Gestione Sevizi Desio S.r.l.,
premesso che
- & necessario fornire al Comune di Desio un servizio di filodiffusione per i giorni 01/11 e 02/11

p.v. presso i due cimiteri (nuovo e vecchio);

tale servizio e stato fornito alle medesime condizioni anche nell’anno 2022;

il geom. Mornata ha cercato invano una soluzione meno dispendiosa per garantire il servizio
richiesto,
considerato che
- trattasi di un servizio che e necessario garantire per permettere la celebrazione delle festivita
previste per i giorni 01/11 e 02/11 p.v.,
vista la normativa di riferimento, nulla ostando,
determina di
e provvedere all’incarico della ditta che aveva fornito il medesimo servizio nell’anno 2022;
e di demandare all’ufficio amministrativo i necessari adempimenti anche per il relativo e

successivo pagamento della fattura.

Desio (MB), 28/09/2023 L’Amministratore Unico
Prot. 495/DS Diego Spagnolo

Diego-poc-G
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Da: Giorgio Disaro GDS <g.disaro@amspdesio.it>

Inviato: lunedi 25 settembre 2023 10:44

A: ‘ Diego Spagnolo

Cc: 'gestione servizi desio'

Oggetto: Servizio Filodiffusione per la messa dei defunti

Allegati: Prot. 493 Conferma d'ordine Sonorizzazione Cimiteri Desio.pdf
Ciao Diego,

la segretaria del sindaco mi ha chiesto se confermiamo Ia fornitura del servizio di filodiffusione perigiornile?2
novembre, presso i 2 cimiteri cittadini

Per i cittadini di Desio & un evento storico a cui tengono molto.
Il costo per la societa era di € 5000,00 totali.

Il allegato i documenti dello scorso anno.

Cordiali saluti.

Giorgio Disard

G.S.D. Srl
Cell. 335.7574623
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Spett.le
Studio dell'immagine Srl

Via Garibaldi, 100

Desio, 11 ottobre '22

20811 Cesano Maderno (MB)
N. di Prot. 493 MC/eb

OGGETTO: conferma d’ordine per sevizio di sonorizzazione alla commemorazione dei
defunti 1° e 2° Novembre presso i cimiteri cittadini in Desio

Facendo seguito alle intercorse intese, Vi conferiamo la prestazione del Servizio Tecnico
Professionale audio fonico, presso i cimiteri cittadini, durante la commemorazione dei defunti alle
condizioni tutte delle Vs. offerte n. 87 e n. 88 del 21/09/22, che Vi ritorniamo debitamente

sottoscritte per accettazione, per una spesa di complessive Euro 5.000,00 (IVA esclusa) con
pagamento a 30 gg d.f.fm.

Quale clausola di salvaguardia, evidenziamo che il servizio richiesto potra essere annullato a
causa di eventuali future restrizioni riconducibili a provvedimenti atti a contenere emergenza

sanitaria, come “causa di forza maggiore” non dipendenti dalla ns. Volonta, senza riconoscimento
di alcun indennizzo. '

La prestazione dei servizi in oggetto & identificata con il codice CiG n° ZE73816911.

Tale codice dovra essere riportato nelle fatture, da trasmettere in forma elettronica attraverso
i sistema di interscambio (SDI) tramite il ns. Codice Univoco A4707HT. :

La invitiamo altresi a frasmettere la dichiarazione per la tracciabilita dei flussi finanziari come
da allegato fac-simile.

G.8.D. Srl ha adottato il modelio di organizzazione Gestione e Controllo ex D.Lgs. 231/01
accessibile sul proprio sito web all'indirizzo www.gestioneservizidesio.it e 'osservanza dei principi
contenuti nel Codice Etico deve considerarsi parte essenziale delle obbligazioni contrattuali
assunte con il presente documento.

Con l'occasione ci & gradito I'incontro per porgerVi i ns migliori saluti.

L'Amministratore Unico
Dott. Misfis 5
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Studio dell'lmmagine st

Via G. Garibaldi, 100 - 20811 Cesano Maderno (MB) - ltaly

Tel. +38 0362 52.35.32 / +38 0362 50.91.06 Fax +39 0362 85.22 16
e-mail: info@teslight.com Internet: teslight.com

C.F. 09091180158 F.lva 00941410961 Reg. imprese RE.A, 1270873

Destinatario

Preventivo nr,{ a7 ?dei

| 210912022 |

Destinazione

ltaly

C.F./P.lva 02735890960

GESTIONE SERVIZI DESIO SRL GESTIONE SERVIZI DESIO SRL

Via Glusti, 36 Via Giusti, 38
20832 Desio (MB) 20832 Desio (MB)

aly

Codice

Dascrizione Qusantita Prezzo  Sconto

Importo fva

Q400

A SERVIZIO CON NOLEGGIO PER VS CONTO

Cliente: GESTION! SERVIZI DESIO SRL

Manifestazione: Sante Messe

Luogo: Cimitero Principate Dasio di Viale Rimembranze
Data/e scarico e montaggio: Lunedi’ 31 Oticbre

Datale evento: Martedi' 1 Novembre e Mercoledi' 2
Novembre

Data/e smontaggio: fine evento Mercoledi' 2 Novembre

Materiaie delle apparecchiature audicfoniche
noleggiate\i: :

Microfoni flessibili a filo da tavolo, su asta e giraffa per € 3.000,00 2Zsp

Altare, Vangelo, Letiure, Coro, mixer audio, 3
amplificatorl, 35 diffusori a tromba montati su stativi,
lettore di CD con musica sacra, stesura cavi audic asri
(600 mt.} pedanie passatave a terra di sicurezza laddove
necessarie & norma di legge.

Vi confermiame |2 nostra disponibilita ad espletare |
servizi tecnici professionali audiofonici per esterni su 3
zone indipendenti {fronte sinistro, fronte destro, zona
retro).

E' compreso i collegamento audio fra it nostro impianto
e il Vs, trasmettitore audio per ammalati.

I servizi verranno resi da nostro personale qualificato & By
sono comprensii del trasporto, montaggic, coliaudo di = Smowzilaliones
funedi’ 31 ottcbre e della assistenza tecnica marted? 1° e
e mercoladi' 2 novembrs durants le 2 Sante Messe, & 5
deilo smontaggio. i
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STUDIO DELLTMMAGINE SRL

DANIELE FRANCESCO PONTI

g1l

Pagamento:

Acconto:

Bonifico 30 gg daia fattura F.M. Tot. imponibile
BPER Banca SpA, Fil. di Binzage di Cesano Maderno Tot. lva

IBAN IT 87 Y 05387 32910 000042615959 Tot. documento

lva a carico del cess./committ.

€ 3.000,60
€ 860,00

€ 3.860,00
€ 860,00

Tot. dovuto

€ 3.000,00

Pag. 1

Nl rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196703 e reg. US 2018876, infoaniamo che | Vis. deti satanno utifizzal a7 sob fini cornesst & rapparti comimercial ra cinci in
Conribato CONA! as50Ho tve dovisto - Vi preghiamo o controllars Ve, dat anagrefici, Ja P. IVA & il Cod. Fiscale. Non ¢i dlerfamo responsabii o evertush [2aced




TESLI(

PRORESSIONAL

HT Studio dell'lmmagine sl

Via G. Garibaldi, 100 - 20811 Cesano Maderno {MB) - Haly

Tel. +39 0362 52.35.32 / +39 0362 50.81.08 Fax +39 0362 55.22.16

e-mail: inffo@teshight.com Intéret: testight.com

C.F. 08091180159 Piva 009414109681 Req. imprese R.E.A, 1270073

Destinatario

Preventivo | 88 | del | 21/09/2022 |

Destinazione

ltaly

GESTIONE SERVIZI DESIO SRL
Via Giusti, 36
20832 Desic (MB)

C.F/P Iva 02735880960

ltaly

GESTIONE SERVIZI DESIO SRL
Via Giusti, 36
20832 Desio (MB)

Codice

Descrizione

Quantita Prezzo  Sconto - importo fva

0400

#H# SERVIZIO CON NOLEGGIO PER VS GONTO

Cliente: GESTIONI SERVIZI DESIO SRL
Manifestazione: Sante Messe
Luogo: Cimitero Nuovo Desio

Data/e scarico e montaggio: Tarda mattinaia Martedl’ 1°
Novembre

Datale evento: Martedi' 1° Novembyre e Mercoledi' 2
Novembre
Datale smontaggio: fine evento Mercaledi 2 Novembre

Materiale delie apparecchiature audicfoniche
noleggiateVi:

1 Microfono flessibile & filo da tavolo, 2 sy asta giraffa
per Altare, Vangelo, Letture, Coro, 1 mixer audio, 2

amplificatorl, 8 diffusori audio a fromba da 25 watt cad.

su stativi, 2 diffusori a tromba 4 x 1 da 100 watt cad. su
stativi, 1 lettore di CD con musica sacra, stesura cavi
audio a terra, pedane passacavo a terra di sicurezza
taddove necessarie a norma di legge.

Vi confermiamo la nostra disponibilita ad eseguire |
consueti servizi teenici annuali di amplificazione
professionale per esterni di fipo monofenico.

I servizi verranno resi da nostro personale qualificato e
sono comprensivi del trasporto, montaggio, colaudo e
della assistenza tecnica durante le 2 Sante Messe, e
dello smontaggio.

STUDIO DELL'MMAGINE SRL

DANIELE FRANCESCO PONTI

€ 2.000,00 228p

o .
P v@yaceium Zapwgs

GESTIONE SERVIZI DESIO sl

L'Aamministedigre L nu:o

Pagamento:

Acconto:

Bonifico 30 gg data fatiura F M.
BPER Banca SpA, Fil. di Binzago di Cesano Maderno
IBAN IT 87 Y 05387 22910 000042615950

Tot. impoenibile
Tot va

€ 2.000,00
€ 440,00

€ 2.440,00
€ 440,00

Tot. documento
lva a carico del cess.fcommitt.

Tot, dovuto

€ 2.000,00

Pag. 1

Na! rigpatio dedta senmative vigente, M induse DL 16603 & reg, UE 2018679, informiamo
Contritito CONAY assalte ova dovite - Vi praghiams o controllars Vs, dati anegrafic, fa . WA & 1 Cod. Fiscale. Non o riterlamo responssinli of eventus:

chetVs. dat sarenno ulilizzal & sof fini connegst o rapport cof

Cigit tra o not &



(fac-simile per la tracciabilita dei flussi finanziari da com

intestata)

OGGETTO: Dichiarazione ai sensi della

Legge 13/08/2010, n° 136, art. 3

“Tracciabilita dei flussi finanziari”,

In ottemperanza al disposto della norma in 0ggetto, Vi comunichiamo gl

Spett.le Societa

pletare e produrre su carta

Gestione Servizi Desio Sy

Via Giusti, 36
20832 Desio (MB)

i estremi del

conto corrente dedicato (comma 1 e 5 dell’art. 3 della L. 136/2010), che potrete utilizzare per

effettuare i pagamenti a nostro favore relativi 3 lavori, forniture e servizi identificati con il CIG

n._ZE73816911

ISTITUTO
DI
CREDITO

ABI

AGENZIA

CAB

N° C/C

IBAN

Vi comunichiamo altresi le generalitd ed il codice fiscale delle persone delegate ad

operare su tale conto:

N° | COGNOME E NOME

CODICE FISCALE

Eventuali modifiche saranno comunicate tempestivamente e comunque entro 7 giorni dalla

data di variazione (comma 7 art. 3).

La presente comunicazione & fornita ai sensi e per gli effetti della Legge 13/08/2010, n° 136.

Luogo e data

(Siallega copia del documento di identita del sottoscrittore)

FIRMA DEL LEGALE
RAPPRESENTANTE




	d.37p.495 - Filodiffusione
	_20230928_144925

